

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AR Invest Skanderborg 2020 ApS

Nattergalevej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 32 00 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/02 2025

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	6
Balance pr. 31. december 2024	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Invest Skanderborg 2020 ApS
Nattergalevej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 32 00 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.230.368, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.471.239.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(8.918)	(10.293)
Finansielle indtægter	1,2	1.390.136	1.096.541
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(31.500)</u>	<u>(759)</u>
Resultat før skat		1.349.718	1.085.489
Skat af årets resultat	4	<u>(119.350)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.230.368</u>	<u>1.085.489</u>
Foreslået udbytte		67.500	500.000
Overført resultat		<u>1.162.868</u>	<u>585.489</u>
		<u>1.230.368</u>	<u>1.085.489</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	38.000
Tilgodehavender		0	38.000
Værdipapirer	1	8.395.301	7.262.767
Værdipapirer		8.395.301	7.262.767
Likvide beholdninger		677.594	588.040
Omsætningsaktiver i alt		9.072.895	7.888.807
Aktiver i alt		9.072.895	7.888.807

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.363.739	7.200.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	500.000
Egenkapital		<u>8.471.239</u>	<u>7.740.871</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.058	147.936
Selskabsskat		87.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.656</u>	<u>147.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>601.656</u>	<u>147.936</u>
Passiver i alt		<u>9.072.895</u>	<u>7.888.807</u>
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.200.871	500.000	7.740.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.162.868	67.500	1.230.368
Egenkapital 31. december 2024	40.000	8.363.739	67.500	8.471.239

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.262.767</u>	<u>6.437.900</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.083.142</u>	<u>824.867</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.395.301</u>	<u>7.262.767</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.285.681	1.096.541
Kursgevinst, realiseret	103.087	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>1.368</u>	<u>0</u>
	<u>1.390.136</u>	<u>1.096.541</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.500</u>	<u>759</u>
	<u>31.500</u>	<u>759</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>119.350</u>	<u>0</u>
	<u>119.350</u>	<u>0</u>